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2

 101  

1Zona Económica:  21  

Presidente
Coordinador General
Director de Área
Director de Unidad
Subdirector de Área
Coordinador de Proyectos
Ejecutivo de Proyecto
Jefe de Departamento

KB3
LB2
MA1
MA1
NA1
NA1
OA1
OA1

 1
 1
 4
 1
 5
 2
 1
 6

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,834,132
 1,881,299

 817,637
 817,637
 454,997
 454,997
 321,862
 321,862

 2,081,234
 1,363,057

 575,685
 575,685
 303,057
 303,057
 204,555
 204,555

 752,898
 518,242
 241,952
 241,952
 151,940
 151,940
 117,307
 117,307

 56,665
 51,143
 29,304
 29,304
 27,852
 27,852
 25,454
 25,454

 45,419
 41,436
 25,682
 25,682
 24,634
 24,634
 22,905
 22,905

 84,575
 61,191
 35,376
 35,376
 24,796
 24,796
 21,100
 21,100

 285,390
 187,988
 79,920
 79,920
 42,998
 42,998
 29,505
 29,505

 280,849
 176,484
 71,670
 71,670
 31,660
 31,660
 18,343
 18,343
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2Zona Económica:  80  

Profesional Ejecutivo
Profesional Dictaminador Especializado
Coordinador de Analistas Administrativos
Profesional Especializado
Especialista en Programas Administrativos
Coordinador de Profesionales Dictaminadores
Secretaria Ejecutiva en Español "C"
Asesor Técnico Auxiliar
Analista Técnico
Secretaria "A"
Secretaria Ejecutiva
Técnico Especializado
Analista Especializado en Proyectos

11
10
9
9
8
8
8
7
6
6
5
5
4

 13
 11
 5
 7

 13
 2
 3
 4
 1
 6
 1

 11
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 223,637
 222,582
 216,964
 216,964
 214,480
 214,480
 214,480
 209,030
 201,535
 201,535
 197,445
 197,445
 196,571

 116,160
 115,260
 111,180
 111,180
 109,020
 109,020
 109,020
 103,860
 96,720
 96,720
 92,880
 92,880
 92,280

 107,477
 107,322
 105,784
 105,784
 105,460
 105,460
 105,460
 105,170
 104,815
 104,815
 104,565
 104,565
 104,291

 31,339
 31,265
 30,451
 30,451
 30,303
 30,303
 30,303
 30,230
 30,155
 30,155
 30,082
 30,082
 29,934

 62,041
 61,994
 61,466
 61,466
 61,370
 61,370
 61,370
 61,323
 61,275
 61,275
 61,226
 61,226
 61,131

 3,682
 3,654
 3,524
 3,524
 3,456
 3,456
 3,456
 3,292
 3,066
 3,066
 2,944
 2,944
 2,925

 2,368
 2,362
 2,296
 2,296
 2,284
 2,284
 2,284
 2,278
 2,272
 2,272
 2,266
 2,266
 2,254

 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047
 8,047


